
                                                                                                                              

                                         

UCHWAŁA NR  III/22/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH 

 
z dnia 23.05.2024r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia 

pomiędzy Gminą Działoszyce a Gminą Skalbmierz dotyczącego uruchomienia linii 

komunikacyjnej łączącej obszar gminy Działoszyce z obszarem gminy Skalbmierz  

 

    Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4) i art. 18 ust. 2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j .Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Gminie 

Skalbmierz do realizacji zadania własnego Gminy Działoszyce w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Działoszyce, na trasie: Skalbmierz- 

Drożejowice- Dziekanowice- Działoszyce.  

2.  Szczegółowy zakres zadania, o którym mowa w ust. 1 określi porozumienie zawarte 

między Gminą Działoszyce oraz Gminą Skalbmierz. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce . 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Działoszycach 

Jolanta Blacha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zawarcie porozumienia na gminne przewozy pasażerskie wykonywane w granicach 

administracyjnych gmin sąsiadujących, jest niezbędne w celu bieżącego i nieprzerwanego 

zaspokajania potrzeb przewozowych społeczności lokalnej na obszarze Gminy Działoszyce i 

Gminy Skalbmierz. 
 

 


